

Telephones: 32417812-16
: 32401139-43
FAXES : 32427560-32417907



Adam Sugar Mills Ltd.

HEAD OFFICE :
HAJI ADAM CHAMBERS,
P.O. BOX 4274,
ALTAH HUSSAIN ROAD,
NEW CHALLI,
KARACHI-PAKISTAN.

Ref: ADAMSM-HO/G-5/016
Date: February 15, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
I.I Chundrigar Road,
KARACHI.

Subject: NOTICE OF CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisement published in the Daily BUSINESS RECORDER (ENGLISH) & ROZNAMA ASAS (URDU) in respect of credit of 35% Final Cash Dividend into the designated Bank Accounts of the shareholders.

This is for information and record.

Thanking you

Very truly yours
For Adam Sugar Mills Limited



Corporate Affairs Department



جلد 23 / شماره 290 | بدھ 03 شعبان المعظم 1445، 14 فروری 2024ء

روزنامہ اساس کراچی 01 2024ء

آدم شوگر مل

پہلی منزل حاجی آدم چیمبرز الطاف حسین روڈ نیو چالی کراچی

فائل کیش ڈیویڈنڈ کارڈ

کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ 30 ستمبر 2023 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کیش ڈیویڈنڈ 3.50 روپے فی شیئر (35% الیکٹرانک موڈ کے ذریعے براہ راست ان شیئر ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں جمع کئے گئے ہیں جنہوں نے اپنا CNIC اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر جمع کرایا ہے۔ کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ایس آر آئی 145 (1) 2017 کے بعد نوٹیفکیشن کی تعمیل کرنے کے لئے کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کا ڈیویڈنڈ روک دیا ہے جنہوں نے ابھی تک اپنا مکمل بینک کی تفصیلات اور ساتھ IBAN نہیں دیا ہے اسی مناسبت سے شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے CNIC کی کاپی کے ساتھ کمپنی کے سبزرڈ درمیان IBAN سمیت مکمل بینک کی تفصیلات سے رابطہ کریں رجسٹرڈ اکاؤنٹ نمبر M/S مینجمنٹ ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ کمرہ نمبر 404 ٹریڈ ٹاور نزد میٹروپولیٹن ہوٹل کراچی سے رابطہ کریں اور کسی بھی ایام کار کے دن (بیر تاجھ) صبح 9:30 سے شام 5:00 بجے درمیان IBAN سمیت مکمل بینک تفصیلات کے ساتھ رابطہ کریں۔

قمر فیح خان

کراچی

کارپوریٹ سیکریٹری

تاریخ: 14 فروری 2024

BUSINESS RECORDER

Karachi, Thursday 15 February 2024, 4 Shaban 1445

4

Business Recorder, Karachi
Thursday, February 15, 2024

ADAM SUGAR MILLS LIMITED

1ST FLOOR, HAJI ADAM CHAMBERS, ALTAF HUSSAIN ROAD
NEW CHALLI, KARACHI

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

Shareholders of the Company are hereby informed that Final Cash Dividend for the year ended September 30, 2023 @ Rs. 3.50 per share (35%) have been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their CNIC and international Bank Account Numbers.

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1) 2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank detail including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrars, M/s C & K Management Associates (Pvt.) Limited, Room No. 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi along with copy of their CNIC, and complete bank details including IBAN for release of their entitlement, on any working day (Monday to Friday) during working hours between 9:30 am to 5:00 pm.

KARACHI

Dated: February 15, 2024

QAMAR RAFI KHAN

Corporate Secretary